PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 02.05.2017 № 581
р.п. Крестцы

О внесении изменений в Устав

муниципального бюджетного учреждения культуры

«Крестецкая межпоселенческая культурно-досуговая система»
Администрация Крестецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести прилагаемые изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры «Крестецкая межпоселенческая культурно-досуговая система» (далее - Устав), утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 01.12.2011 №1089 «Об изменении типа и утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения культуры «Крестецкая межпоселенческая культурно-досуговая система» в новой редакции».

2.Уполномочить Никитину Елену Николаевну, паспорт серии 4900 №111052, выданный 22.12.2000 Крестецким РОВД Новгородской области, проживающую по адресу: Новгородская область, Крестецкий район, д.Ручьи, ул.Новая, д.№9, кв.№1, выступить заявителем по государственной регистрации изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры «Крестецкая межпоселенческая культурно-досуговая система» в межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России №9 по Новгородской области.
Глава администрации

С.А.Яковлев
юа
№ 0581-п
Утверждены постановлением

Администрации муниципального района

от 02.05.2017 №581
Изменения в Устав

муниципального бюджетного учреждения культуры

«Крестецкая межпоселенческая культурно-досуговая система»

1.Изложить часть 3 пп.1.7.1. в редакции:

«филиал №3 - Зайцевский сельский Дом культуры по адресу: 175453, Новгородская область, Крестецкий район, д. Зайцево, ул. Молодёжная, д.№ 6А».